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在“史上最严厉”的楼市调控下，

合肥楼市依旧“坚挺”。据合肥 365

地产家居统计数据显示，上周，合肥

市 住 宅 类 商 品 房 的 销 售 均 价 为

6774.93 元/㎡，较前一周 6277.28 元/

㎡上涨了 497.65 元/㎡，上涨幅度达

7.93%。

房价难降：交易量下降涨价来补

数据显示，8月28日～9月3日，

合肥市共成交住宅类商品房 1026套，

成交商业类商品房98套，成交办公类

商品房125套，销售量较前一周下跌了

190套，跌幅达15.63%。

交易量下滑，使得不少开发商

“以价换量”，合肥365地产家居统计数

据显示，8月28日～9月3日，合肥市住

宅类商品房的销售均价为6774.93元/

㎡ ，较 前 一 周 6277.28 元/㎡ 上 涨 了

497.65元/㎡，上涨幅度达7.93%。

贷款难批：二手房业务几月没“开张”

除了房价难有大跌之外，购房者

的另一个麻烦是贷款难批。“从二季度

至今，信贷束缚越来越紧，不少购房者

去银行申请商贷，根本不谈利率是多

少，而是直接被告知不接受申请了。”

三孝口一家小型中介公司负责人告诉

记者，现在该公司100%的业务都是房

屋租赁，二手房买卖中介业务已经几

个月没“开张”了。

据 365 地产家居网二手房平台

显示，8月28日～9月3日合肥市共登

记个人出售住宅类二手房记录 229

条，总登记面积达23018.94㎡，平均单

价为6449元/㎡。其登记面积和平均

单价均较前一周降价3043.17㎡和 130

元/㎡。

记者 董艳芬

房价坚挺，贷款难批；一房产中介称：

二手房买卖几个月没“开张”

星报讯（陆丽梅 周迪 薛辉 记者

徐涛） 记者昨日获悉，合肥市蜀山区

将面向全国招考59名社区医护人员和

医护管理人员，报名时间为9月14日至

20日，笔试时间为9月25日。

据了解，此次蜀山区招考对象户籍

不限，但要求有相关执业资格，年龄为

1976年1月1日后出生，内科、妇产科等

岗位报考者如果具备中级以上技术职

称，年龄还可放宽到45周岁。学历方

面，除护理专业要求中专及以上学历

外，其余均是大专及以上学历。报名将

采取网上报名、网上确认、网上缴费的

方式。报名时间：9月14日9：00至9月

20日15：00。查询时间：报名后第二天

至9月20日 18：00。考生需登录合肥人

事考试网（www.hfpta.com）报名、确认、

缴费。

据悉，除蜀山区外，合肥市人社局

还同时统一组织庐阳区、包河区招考社

区医护人员，人数分别为26人和44人。

有考试 社区“白衣天使”下周招考
蜀山区招59名社区医护人员 本月14日起报名 20日结束
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星报讯（张跃 记者 王玉） 因为

综合采购成本下跌，从9月5日零时起，

各航空公司的航空燃油附加费都将执

行最新收费标准，其中800公里以上航

线每位旅客收取标准下调10元，降至

140元，800公里以内航线保持不变，仍

为80元。新标准执行时间以出票日期

为准。据悉，这是今年以来机票燃油附

加费上调四次后首次下调。

自9月1日零时起，国内航空煤油出

厂价从8月的7725元/吨下调至7610元/

吨，航空公司对中航油的综合采购成本

也从8月的7785元/吨燃油附加费调整

下调至7670元/吨，降幅均为115元/吨。

记者从航线图上看到，800 公里

以上的航线包括合肥-北京、广州、深

圳、成都、昆明等地。记者昨日随即采

访了南航合肥营业部的相关负责人，

据介绍，目前南航已经接到燃油附加

费的调整通知，9月5日零时起就开始

实施新的标准。山航也将从5日开始

执行此项标准。但是记者采访中了解

到，东航和海航却是从 6 日开始执行

新标准。

侃侃价 5日后飞北京，可省10元燃油附加费
今年多次涨价后首次下调

星报讯（陶利平 记者 王玉） 昨

日上海铁路局公布了中秋、国庆节运

输方案，该局预计双节期间送旅客

1530万人。预计在9月30日、10月1日

两天，日发送客流将突破10万人次。

为满足广大旅客出行需要，上海

铁路局从运能和车辆上进行了调配，

组织加开临时客车。双节期间，该局

计划加开临时客车32对。其中涉及我

省的临客有10对。

此外，在购票方面，合肥火车站将

增加售票人员、实行24小时售票和“弹

性”开窗等措施，应对售票客流高峰。

聊出行 中秋、国庆我省将增开10对临客

中秋增开临客车次和对数表
K8604/K8603

K8605

K8606

K8608

K8610

L8451/4/1

L8452/3/2

上海～蚌埠

淮北～芜湖

合肥～淮北

芜湖～合肥

合肥～蚌埠

阜阳～上海

1对

0.5对

0.5对

0.5对

0.5对

1对

国庆增开临客车次和对数表
K8604/K8603

K8605

K8606

K8608

K8610

L8419/L8420

L8451/4/1

L8452/3/2

L8455/8/5

L8456/7/6

上海～蚌埠

淮北～芜湖

合肥～淮北

芜湖～合肥

合肥～蚌埠

阜阳～芜湖

阜阳～上海

阜阳～上海

1对

0.5对

0.5对

0.5对

0.5对

1对

1对

1对


